流通管理終了のお知らせ

謹啓
平素は弊社製品に対しまして、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび承認条件解除に伴い、令和5年6月30日付で「オフェブ®カプセル100mg/150mg」の新規納入
施設に対する流通管理の実施およびオフェブカプセルサポートデスクの業務を終了させていただくことに
なりましたので、ご案内申し上げます。
オフェブ®カプセル発売以来、流通管理にご協力賜りましたことをあらためて感謝申し上げます。
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【お問い合わせ先】

日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社
DIセンター：0120-189-779
 [受付時間] 9:00～18:00（土・日・祝日・弊社休業日を除く）

以上

記

【流通管理終了品】

2023年6月
日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社

チロシンキナーゼ阻害剤／抗線維化剤

（ニンテダニブエタンスルホン酸塩製剤）

2023年6月作成

/

製品名 包装単位 統一商品コード 販売包装単位コード 流通管理終了時期

オフェブ®カプセル100mg 28カプセル
（14カプセル×2）PTP 413721516 令和5年6月30日

オフェブ®カプセル150mg 28カプセル
（14カプセル×2）PTP 413721622 令和5年6月30日